[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

	AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 134/2021

          O Município de Rio Bom através do Prefeito Moisés José de Andrade, torna público que fará realizar, às 10:00 horas do dia 03 de Novembro do ano de 2021, na Avenida Curitiba, n° 65 em Rio Bom, Paraná, Brasil, PREGÃO PRESENCIAL   - REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, visando à eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSENTAMENTO DE MANILHAS, EXECUÇÃO DE BUEIROS, SERVIÇOS DE PEDREIRO E SERVENTE EM GERAL, COM TABELA DE REFERENCIA SINAPI DATA REFERENCIA TÉCNICA 20/09/2021, PARA ATENDER A DEMANDA DE SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DESTA MUNICIPALIDADE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
        A entrega dos envelopes será até o dia 03 de Novembro de 2021, às 09:45 horas, nas dependências da Prefeitura Municipal de Rio Bom, situada na Avenida Curitiba, 65 – Centro, telefone: (43) 3468-1123. A licitação terá como tipo de avaliação sob regime menor preço por item.

       O edital completo estará à disposição a partir do dia 21 de Oububro às 08:30 Horas até a data do certame aos interessados, na Prefeitura Municipal de Rio Bom, no endereço acima mencionado, no site www.riobom.pr.gov.br, entrando em vigor na data de publicação deste aviso.

       Informações e esclarecimentos através do e-mail licita@riobom.pr.gov.br.

Prefeitura do Município de Rio Bom, 20 de Outubro de 2021.

______________________________
Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

_1130945820